

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE
PRIMAR GENERAL
GABRIELA FIREABUGETUL PE ANUL 2019
LISTA
obiectivelor de investitii pe anul 2019
cu finantare integrala sau partiala de la bugetI Credite de angajament
II Credite bugetare

INSTITUȚIA : ADMINISTRATIA SPITALELOR SI SERVICIILOR MEDICALE

mii lei

| Cod | Denumirea obiectivului -Data inceperii exec. lucrarilor (luna,an) -Nr si data actului de aprobare | Valoare totala | Valoare totala actualizata | din care | | PREVEDERI 2019 | din care, finantate din : | | | | Ramas de executat anii urmatori |
|--|---|-------------------|----------------------------------|--------------------------------------|----------------------|-------------------|---------------------------|---------------|-------------------------|------------------------------|---------------------------------------|
| | | | | Realizat cumulat la 31.12.2018 | Ramas de executat | | Credite int/ext | Alte surse | Surse Buget local | Transfer Buget de stat | |
| | | | | | | | | | | | |
| 0 | I | 2 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| TOTAL | I | 1.224.840,00 | 1.224.840,00 | 397.450,00 | 827.390,00 | 111.437,00 | 0,00 | 0,00 | 111.437,00 | 0,00 | 762.200,07 |
| din care: | II | 1.224.840,00 | 1.224.840,00 | 397.450,00 | 827.390,00 | 114.381,00 | 0,00 | 0,00 | 114.381,00 | 0,00 | 762.200,07 |
| A. Obiective de investitii in continuare | I | 742.519,00 | 742.519,00 | 397.450,00 | 345.069,00 | 75.089,93 | 0,00 | 0,00 | 75.089,93 | 0,00 | 269.979,07 |
| | II | 742.519,00 | 742.519,00 | 397.450,00 | 345.069,00 | 75.089,93 | 0,00 | 0,00 | 75.089,93 | 0,00 | 269.979,07 |
| B. Obiective de investitii noi | I | 482.321,00 | 482.321,00 | 0,00 | 482.321,00 | 200,00 | 0,00 | 0,00 | 200,00 | 0,00 | 492.221,00 |
| | II | 482.321,00 | 482.321,00 | 0,00 | 482.321,00 | 200,00 | 0,00 | 0,00 | 200,00 | 0,00 | 492.221,00 |
| C. Alte cheltuieli de investitii, | I | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 36.147,07 | 0,00 | 0,00 | 36.147,07 | 0,00 | 0,00 |
| din care: | II | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 39.091,07 | 0,00 | 0,00 | 39.091,07 | 0,00 | 0,00 |
| C.b. Dotari independente | I | x | x | x | x | 35.002,20 | 0,00 | 0,00 | 35.002,20 | 0,00 | 0,00 |
| | II | x | x | x | x | 37.835,20 | 0,00 | 0,00 | 37.835,20 | 0,00 | 0,00 |
| C.c. cheltuieli pentru elaborarea studiilor de pre fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, a proiectelor și a altor studii aferente obiectivelor de investitii; | I | x | x | x | x | 370,00 | 0,00 | 0,00 | 370,00 | 0,00 | 0,00 |
| | II | x | x | x | x | 370,00 | 0,00 | 0,00 | 370,00 | 0,00 | 0,00 |
| C d. cheltuieli de expertiză, proiectare și de execuție privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale sau calamități naturale - cutremure, inundații, alunecări, și prăbușiri și tasări de teren, incendii, accidente tehnice, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investitii; | I | x | x | x | x | 161,87 | 0,00 | 0,00 | 161,87 | 0,00 | 0,00 |
| | II | x | x | x | x | 161,87 | 0,00 | 0,00 | 161,87 | 0,00 | 0,00 |
| C e Alte cheltuieli de investitii | I | x | x | x | x | 613,00 | 0,00 | 0,00 | 613,00 | 0,00 | 0,00 |
| | II | x | x | x | x | 724,00 | 0,00 | 0,00 | 724,00 | 0,00 | 0,00 |

MUNICIPIUL BUCURESTI

I Credite de angajament
II Credite bugetare

INSTITUTIA : ADMINISTRATIA SPITALELOR SI SERVICIILOR MEDICALE

| Cod | Denumirea obiectivului -Data inceperii exec. lucrarilor (luna,an) -Nr si data actului de aprobare | Valoare totala | Valoare totala actualizata | din care: | | PREVEDERI 2019 | din care, finantate din : | | | | Ramas de executat ann urmatori | |
|----------|---|-------------------|----------------------------------|--------------------------------------|----------------------|-------------------|---------------------------|---------------|-------------------------|------------------------------|--------------------------------------|------------|
| | | | | Realizat cumulat la 31.12.2018 | Ramas de executat | | Credite int/ext | Alte surse | Surse Buget local | Transfer Buget de stat | | |
| | | | | | | | | | | | | mu lei |
| 0 | 1 | 2 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | |
| 71.01.01 | Constructii | I | x | x | x | x | 75.821,80 | 0,00 | 0,00 | 75.821,80 | 0,00 | 762.200,07 |
| | | II | x | x | x | x | 75.821,80 | 0,00 | 0,00 | 75.821,80 | 0,00 | 762.200,07 |
| | A. Obiective de investitii continuate | I | 742.519,00 | 742.519,00 | 397.450,00 | 345.069,00 | 75.089,93 | 0,00 | 0,00 | 75.089,93 | 0,00 | 269.979,07 |
| | | II | 742.519,00 | 742.519,00 | 397.450,00 | 345.069,00 | 75.089,93 | 0,00 | 0,00 | 75.089,93 | 0,00 | 269.979,07 |
| 1 | Extindere Spital Clinic de Ortopedie, Traumatologie si TBC Osteoarticular „Foisor” HCGMB 383/2009, 312/2016, 184/23.04.2019 | | 328.997,00 | 328.997,00 | 166.406,00 | 162.591,00 | 26.520,00 | 0,00 | 0,00 | 26.520,00 | 0,00 | 136.071,00 |
| 2 | „Extinderea – Modernizarea si Echiparea Spitalului Clinic de Copii “Doctor Victor Gomoiu” HCGMB 385/2009, 375/2016, HCGMB nr. 393/28.09.2017, HCGMB nr. 37/22.02.2018 | | 278.728,00 | 278.728,00 | 228.162,00 | 50.566,00 | 5.000,00 | 0,00 | 0,00 | 5.000,00 | 0,00 | 45.566,00 |
| 3 | Reabilitarea, modernizarea si echiparea ambulatoriului integrat al Spitalului Clinic de Ortopedie “Foisor”, HCGMB nr. 271/22.12.2015 | | 22.340,00 | 22.340,00 | 0,00 | 22.340,00 | 10,00 | 0,00 | 0,00 | 10,00 | 0,00 | 22.330,00 |
| 4 | Construire Ambulatoriu Spital de Boli Infectioase si Tropicale “Dr. Victor Babes”, HCGMB nr 601/26.09.2018 | | 14.491,00 | 14.491,00 | 153,00 | 14.338,00 | 9.712,93 | 0,00 | 0,00 | 9.712,93 | 0,00 | 4.625,07 |
| 5 | Reabilitare Bloc Operator Chirurgie pentru Spitalul Clinic “Dr. I. Cantacuzino” HCGMB nr.381/26.07.2018, nr.181/23.04.2019 | | 27.495,00 | 27.495,00 | 0,00 | 27.495,00 | 23.921,00 | 0,00 | 0,00 | 23.921,00 | 0,00 | 3.574,00 |
| 6 | Bazin de recuperare prin hidrokinetoterapie la Spitalul de boli cronice “Sf. Luca”, HCGMB 31/2018, 180/23.04.2019 | | 3.550,00 | 3.550,00 | 128,00 | 3.422,00 | 10,00 | 0,00 | 0,00 | 10,00 | 0,00 | 3.412,00 |
| 7 | Reabilitare si modernizare birouri-Sediu ASSMB, HCGMB nr. 392/26.07.2018 | | 7.022,00 | 7.022,00 | 0,00 | 7.022,00 | 7.000,00 | 0,00 | 0,00 | 7.000,00 | 0,00 | 22,00 |
| 8 | Centrul medical “Sf. Stefan ” si Centru de referinta pentru diabet “Nicolae Malaxa” HCGMB nr. 122/2018 | | 52.685,00 | 52.685,00 | 1.441,00 | 51.244,00 | 100,00 | 0,00 | 0,00 | 100,00 | 0,00 | 51.144,00 |

| 9 | Modernizare-supraetajare si reamenajare Corp C2-Centrul Clinic de Boli Reumatismale Dr. Ion Stoia, HCGMB nr. 489/23.08.2018 | 7.211,00 | 7.211,00 | 1.160,00 | 6.051,00 | 1.400,00 | 0,00 | 0,00 | 1.400,00 | 0,00 | 0,00 |
|--------------------------------------|--|-------------------|-------------------|-------------|-------------------|---------------|-------------|-------------|---------------|-------------|-------------------|
| 10 | Proiectare si executia unui lift secundar si a scarii de evacuare cu targa, stative de pompare hidranti si platforma gunoi pentru "Spitalul Clinic Nicolae Malaxa", HCGMB nr. 123/2018, 182/23.04.2019 | 1.545,00 | 1.545,00 | 94,00 | 1.451,00 | 1.306,00 | 0,00 | 0,00 | 1.306,00 | 0,00 | 145,00 |
| 11 | Consolidare si reabilitare Pavilion A din cadrul "Spitalului Clinic de Boli Infectioase si Tropicale Dr. Victor Babes", HCGMB nr. 30/2018 | 33.098,00 | 33.098,00 | 0,00 | 33.098,00 | 10,00 | 0,00 | 0,00 | 10,00 | 0,00 | 33.088,00 |
| 12 | Lucrari de interventie si reabilitare sectia de psihiatrie XI si neurologie pediatrica cladirea I si II si extindere neurologie pediatrica cladirea I si II pentru Spitalul Clinic de Psihiatrie "Prof. Dr. Alexandru Obregia" HCGMB nr 599/26.09.2018 | 78.365,00 | 78.365,00 | 0,00 | 78.365,00 | 100,00 | 0,00 | 0,00 | 100,00 | 0,00 | 78.265,00 |
| B.Obiective de investitii noi | | | | | | | | | | | |
| | I | 482.321,00 | 482.321,00 | 0,00 | 482.321,00 | 200,00 | 0,00 | 0,00 | 200,00 | 0,00 | 492.221,00 |
| | II | 482.321,00 | 482.321,00 | 0,00 | 482.321,00 | 200,00 | 0,00 | 0,00 | 200,00 | 0,00 | 492.221,00 |
| 1 | Demolare Corp Cladire C3 si C11 din cadrul Spitalului Clinic de Copii "Doctor Victor Gomoiu" - Studiu istoric, HCGMB 763/22.11.2018 | 3.000,00 | 3.000,00 | 0,00 | 3.000,00 | 60,00 | 0,00 | 0,00 | 60,00 | 0,00 | 2.940,00 |
| 2 | Modernizare si extindere spatii medicale, mansardare si supraetajare, inclusiv Compartiment de Primiri Urgente - Spitalul Clinic "Prof. Dr. Th. Burghel" ,HCGMB nr. 2/31.01.2019 | 465.415,00 | 465.415,00 | 0,00 | 465.415,00 | 10,00 | 0,00 | 0,00 | 10,00 | 0,00 | 465.405,00 |
| 3 | Extindere Spitalul Clinic de Obstetrica si Ginecologie Filantropia prin construirea unui nou corp de cladire | 10.000,00 | 10.000,00 | 0,00 | 10.000,00 | 10,00 | 0,00 | 0,00 | 10,00 | 0,00 | 9.990,00 |



HCGMB nr 477/27.08.2019
HCGMB nr 433/31.07.2019
HCGMB nr 438/28.06.2019
HCGMB nr. 307/30.05.2019
HCGMB nr 194/23.04.2019
Anexa nr 2.43-1

| | | | | | | | | | | | |
|---|---|-----------|-----------|------|-----------|--------|------|------|--------|------|----------|
| 4 | Modificari interioare si exterioare, extindere, reabilitare si modernizare "Casa Doru" Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Tropicale "Dr. Victor Babes", HCGMB 699/18.10.2018 | 3.906,00 | 3.906,00 | 0,00 | 3.906,00 | 10,00 | 0,00 | 0,00 | 10,00 | 0,00 | |
| 5 | Lucrari de modernizare, securizare si eficientizare a retelelor si sistemelor de distributie apa potabila, incalzire, alimentare si climatizare (Spital Clinic Malaxa si Spitalul de nefrologie Dr. Carol Davila) | 10.000,00 | 10.000,00 | 0,00 | 10.000,00 | 10,00 | 0,00 | 0,00 | 10,00 | 0,00 | 9.990,00 |
| 6 | Proiectare centrala termica Panduri 22 | 100,00 | 100,00 | 0,00 | 100,00 | 100,00 | 0,00 | 0,00 | 100,00 | 0,00 | 0,00 |
| | C.c. cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, a proiectelor și a altor studii aferente obiectivelor de investiții | | | | | | | | | | |
| | I | x | x | x | x | 370,00 | 0,00 | 0,00 | 370,00 | 0,00 | 0,00 |
| | II | x | x | x | x | 370,00 | 0,00 | 0,00 | 370,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1 | Studiu de fezabilitate "reabilitare si modernizare cladire veche" "Spitalul Clinic "Dr. Victor Gomoiu" | x | x | x | x | 70,00 | 0,00 | 0,00 | 70,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2 | Studiu de fezabilitate modernizare, reconfigurare, securizare si eficientizare a retelelor si sistemelor de distributie apa potabila, incalzire, alimentare si climatizare | x | x | x | x | 125,00 | 0,00 | 0,00 | 125,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3 | Studiu de fezabilitate in vederea achizitionarii serviciilor de consultanta si analiza pentru informatizarea cabinetelor medicale scolare si universitare aflate in subordinea ASSMB | x | x | x | x | 20,00 | 0,00 | 0,00 | 20,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4 | DAI.I-extindere, modernizare si echipare corp F Spital Clinic Colentina | x | x | x | x | 155,00 | 0,00 | 0,00 | 155,00 | 0,00 | 0,00 |

| | | | | | | | | | | | |
|---|----|---|---|---|---|--------|------|------|--------|------|------|
| C.d. cheltuieli de expertiză, proiectare și de execuție privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități naturale - cutremure, inundații, alunecări, prăbușiri și tasări de teren, incendii, accidente tehnice, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investiții | I | x | x | x | x | 161,87 | 0,00 | 0,00 | 161,87 | 0,00 | 0,00 |
| | II | x | x | x | x | 161,87 | 0,00 | 0,00 | 161,87 | 0,00 | 0,00 |
| I Expertiza tehnica Spitalul Clinic Colectina | | x | x | x | x | 161,87 | 0,00 | 0,00 | 161,87 | 0,00 | 0,00 |

I Credite de angajament
II Credite bugetare

INSTITUTIA : ADMINISTRATIA SPITALELOR SI SERVICIILOR MEDICALE

mii lei

| Cod | Denumirea obiectivului -Data inceperii exec. lucrarilor (luna,an) -Nr si data actului de aprobare | U.M | Cantitate | Pret Unitar | PREVEDERI 2019 | din care, finantate din : | | | | Ramas de executat anul urmatori | |
|-----------------|---|-----------|-----------|----------------|----------------|---------------------------|---------------|-------------------------|------------------------------|--|-------------|
| | | | | | | Credite int/ext | Alte surse | Surse Buget local | Transfer Buget de stat | | |
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | |
| | C.b. Dotari independente | I | x | x | x | 35.115,20 | 0,00 | 0,00 | 35.002,20 | 0,00 | 0,00 |
| | | II | x | x | x | 38.059,20 | 0,00 | 0,00 | 37.835,20 | 0,00 | 0,00 |
| 71.01.02 | Masini, echipamente si mijloace de transport | I | x | x | x | 34.923,20 | 0,00 | 0,00 | 34.923,20 | 0,00 | 0,00 |
| | | II | x | x | x | 37.756,20 | 0,00 | 0,00 | 37.756,20 | 0,00 | 0,00 |
| | Aparatura achizitionata in 2018 | I | x | x | x | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | II | x | x | x | 666,00 | 0,00 | 0,00 | 666,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1 | Aparat de recuperare pasiva cu stimulare electrica functionala | II | buc | 1 | 154,00 | 154,00 | 0,00 | 0,00 | 154,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2 | Trusa de chirurgie endoscopica sinusala pediatrica cu sistem shaver | II | buc | 1 | 141,61 | 141,61 | 0,00 | 0,00 | 141,61 | 0,00 | 0,00 |
| 3 | Electrocauter bipolar | II | buc | 1 | 77,10 | 77,10 | 0,00 | 0,00 | 77,10 | 0,00 | 0,00 |
| 4 | Covor rulant cu bare paralele ajustabile pe inaltime | II | buc | 1 | 52,22 | 52,22 | 0,00 | 0,00 | 52,22 | 0,00 | 0,00 |
| 5 | Cuptor parafina | II | buc | 1 | 5,55 | 5,55 | 0,00 | 0,00 | 5,55 | 0,00 | 0,00 |
| 6 | Fuva versiune ECO | II | buc | 1 | 8,56 | 8,56 | 0,00 | 0,00 | 8,56 | 0,00 | 0,00 |
| 7 | Analizor automat electroliti | II | buc | 1 | 13,94 | 13,94 | 0,00 | 0,00 | 13,94 | 0,00 | 0,00 |
| 8 | Analizor automat biochimie | II | buc | 1 | 213,02 | 213,02 | 0,00 | 0,00 | 213,02 | 0,00 | 0,00 |
| | Dotari ASSMB | I | x | x | x | 3.813,09 | 0,00 | 0,00 | 3.813,09 | 0,00 | 0,00 |
| | | II | x | x | x | 3.813,09 | 0,00 | 0,00 | 3.813,09 | 0,00 | 0,00 |
| 1 | Statie de lucru PC cu licenta Windows 10 | | buc | 56 | 6,07 | 339,92 | 0,00 | 0,00 | 339,92 | 0,00 | 0,00 |
| 2 | Laptop cu licenta Windows 10 | | buc | 30 | 5,00 | 150,00 | 0,00 | 0,00 | 150,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3 | Imprimanta alb negru | | buc | 3 | 4,76 | 14,28 | 0,00 | 0,00 | 14,28 | 0,00 | 0,00 |
| 4 | Imprimanta color | | buc | 4 | 7,14 | 28,56 | 0,00 | 0,00 | 28,56 | 0,00 | 0,00 |
| 5 | Unit dentar | | buc | 17 | 52,80 | 897,60 | 0,00 | 0,00 | 897,60 | 0,00 | 0,00 |
| 6 | Sterilizator cu abur-Autoclav | | buc | 18 | 8,48 | 152,64 | 0,00 | 0,00 | 152,64 | 0,00 | 0,00 |
| 7 | Autovehicul de tip autoturism cu 7 locuri | | buc | 1 | 84,51 | 84,51 | 0,00 | 0,00 | 84,51 | 0,00 | 0,00 |

| | | | | | | | | | | |
|----|---|-----|----|--------|--------|------|------|--------|------|------|
| 8 | Container modular | buc | 1 | 14,70 | 14,70 | 0,00 | 0,00 | 14,70 | 0,00 | 0,00 |
| 9 | Echipament de fotocopiere si de tiparire | buc | 1 | 26,18 | 26,18 | 0,00 | 0,00 | 26,18 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | Centrala telefonica max 100 interioare, inclusiv configurare si instalare | buc | 1 | 53,76 | 53,76 | 0,00 | 0,00 | 53,76 | 0,00 | 0,00 |
| 11 | Imprimanta multifunctionala color A3, , inclusiv configurare si instalare | buc | 2 | 29,75 | 59,50 | 0,00 | 0,00 | 59,50 | 0,00 | 0,00 |
| 12 | Imprimanta multifunctionala monocrom, , inclusiv configurare si instalare | buc | 10 | 3,81 | 38,10 | 0,00 | 0,00 | 38,10 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | Server de rack, , inclusiv configurare si instalare | buc | 4 | 29,75 | 119,00 | 0,00 | 0,00 | 119,00 | 0,00 | 0,00 |
| 14 | Rack mare pentru server | buc | 1 | 7,14 | 7,14 | 0,00 | 0,00 | 7,14 | 0,00 | 0,00 |
| 15 | Rack mare pentru terminat retea internă | buc | 1 | 5,95 | 5,95 | 0,00 | 0,00 | 5,95 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Acces Pointuri - set de 5 buc | buc | 1 | 5,06 | 5,06 | 0,00 | 0,00 | 5,06 | 0,00 | 0,00 |
| 17 | Sursa neinteruptibila de alimentare rack mare, 3000VA | buc | 2 | 11,90 | 23,80 | 0,00 | 0,00 | 23,80 | 0,00 | 0,00 |
| 18 | Monitor VIDEO WAL 55" LFD LG, IPS, FHD 1920 x 1080, 16-9, 12ms, 500cd/m2, 1400:1, 178/ 178, RS232C, RJ45, IR, USB, RGB, Component, 24/7, AV, DVI-D, HDMI, DVI-D, VESA, 15X15, Ultra narrow bezel 3,5mm | buc | 4 | 11,90 | 47,60 | 0,00 | 0,00 | 47,60 | 0,00 | 0,00 |
| 19 | Controler videowall 4K Multiviewer | buc | 1 | 17,85 | 17,85 | 0,00 | 0,00 | 17,85 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Unitate de putere 4 x 125 W rms / 100 V - canale independente cu Priority si control | buc | 2 | 5,95 | 11,90 | 0,00 | 0,00 | 11,90 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Videoprojector, WUXGA 1920 x 1200, 4000 lumeni, 15 000:1, lampa 5000 ore, 2xHDMI+MHL, 2xVGA, Composit, 2xAudioIN/OUT, RS232, RJ45, FULL 3D, Kensington lock, protejare cu parola, greutate 2 99kg, telecomanda, boxe, wireless optional, culoare alb cu suport de prindere inclus | buc | 2 | 10,48 | 20,96 | 0,00 | 0,00 | 20,96 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Televizor LED Smart TV, 177 cm, 70UK6950PLA, 4K Ultra HD, 4K Active HDR, True Color Accuracy, Smart TV webOS AI ThinQ, Magic Remote in pachet, Cloud Photo & Video, Mobile Connection, LG 4K Upscaler, 360 VR, Magic Zoom, Quick Access, Smart Music Player, Smart Sound Mode, Conectori 4 x HDMI, 2 x USB 3.0, Digital Audio Out (Optic), CI slot, Wi-Fi, LAN, VESA 600 x 400 | buc | 2 | 6,00 | 12,00 | 0,00 | 0,00 | 12,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Televizor 50UK6750PLD, LCD, 50", 4K UHD 3840x2160, 4K Active HDR, HDR10 Pro, Procesor Quad Core, boxe 20W, Down Firing, Ultra Surround, Clear Voice III, webOS Smart TV, aplicatie LG TV Plus, Wi-Fi TV activat, Bluetooth Low Energy activat, Miracast, DVB-T2/C/S2, CI + 1.4, 2*HDMI, 2*USB, LAN, component, slot CI, 2*RF, Bluetooth, Wi-fi, telecomanda L- con cu baterii incluse, VESA 200*200 cm, culoare negru | buc | 1 | 4,09 | 4,09 | 0,00 | 0,00 | 4,09 | 0,00 | 0,00 |
| 24 | Mixer preamplificator cu 6 intrari MIC si 3 intrari LINE, prioritate | buc | 1 | 2,79 | 2,79 | 0,00 | 0,00 | 2,79 | 0,00 | 0,00 |
| 25 | Container modular de mari dimensiuni (150 mp) | buc | 1 | 509,00 | 509,00 | 0,00 | 0,00 | 509,00 | 0,00 | 0,00 |
| 26 | Controller sistem control acces | buc | 1 | 3,45 | 3,45 | 0,00 | 0,00 | 3,45 | 0,00 | 0,00 |
| 27 | Statie de lucru client | buc | 1 | 5,45 | 5,45 | 0,00 | 0,00 | 5,45 | 0,00 | 0,00 |

HCGMB nr 477/27.08.2019
HCGMB nr.433/31.07.2019
HCGMB nr.349/26.06.2019
HCGMB nr. 307/30.05.2019
HCGMB nr 194/23.04.2019
Anexa nr.2 43-1

| | | | | | | | | | | |
|----|---|-----|---|-------|--------|------|------|--------|------|------|
| 28 | Terminal sectie cu touch | buc | 1 | 5,55 | 5,55 | 0,00 | 0,00 | 5,55 | 0,00 | 0,00 |
| 29 | Switch 24 porturi 10/100/1000 POE | buc | 1 | 8,00 | 8,00 | 0,00 | 0,00 | 8,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30 | Consola cap pat pentru 1 post | buc | 2 | 8,50 | 17,00 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 | 0,00 |
| 31 | Consola de perete | buc | 4 | 5,30 | 21,20 | 0,00 | 0,00 | 21,20 | 0,00 | 0,00 |
| 32 | Consola cap pat pentru 2 posturi | buc | 2 | 11,50 | 23,00 | 0,00 | 0,00 | 23,00 | 0,00 | 0,00 |
| 33 | Consola cap pat pentru 3 posturi | buc | 2 | 19,20 | 38,40 | 0,00 | 0,00 | 38,40 | 0,00 | 0,00 |
| 34 | Consola cap ATI pentru 1 post | buc | 7 | 26,58 | 186,06 | 0,00 | 0,00 | 186,06 | 0,00 | 0,00 |
| 35 | Consola cap ATI pentru 2 posturi | buc | 2 | 51,86 | 103,72 | 0,00 | 0,00 | 103,72 | 0,00 | 0,00 |
| 36 | Consola cap ATI pentru 3 posturi | buc | 2 | 78,69 | 157,38 | 0,00 | 0,00 | 157,38 | 0,00 | 0,00 |
| 37 | Afisaj text | buc | 1 | 3,81 | 3,81 | 0,00 | 0,00 | 3,81 | 0,00 | 0,00 |
| 38 | TV 32" cm | buc | 2 | 5,00 | 10,00 | 0,00 | 0,00 | 10,00 | 0,00 | 0,00 |
| 39 | TV 26" cm | buc | 1 | 4,35 | 4,35 | 0,00 | 0,00 | 4,35 | 0,00 | 0,00 |
| 40 | Pompa submersibila Q=25,6mc/h;H=9,8 mcA | buc | 3 | 3,57 | 10,71 | 0,00 | 0,00 | 10,71 | 0,00 | 0,00 |
| 41 | Lavoar aseptice | buc | 4 | 11,98 | 47,92 | 0,00 | 0,00 | 47,92 | 0,00 | 0,00 |
| 42 | Centrala termica Panduri 22 | buc | 6 | 86,70 | 520,20 | 0,00 | 0,00 | 520,20 | 0,00 | 0,00 |

HCGMB nr 477/27.08.2019
HCGMB nr.433/31.07.2019
HCGMB nr.349/26.06.2019
HCGMB nr. 307/30.05.2019
HCGMB nr 194/23.04.2019
Anexa nr 2.43-1

| | | | | | | | | | | | |
|---|--|-----|-----|-------|--------|----------|------|--------|----------|------|------|
| Echipamente pentru lucrari de reabilitare la cladirile administrate de ASSMB | | I | x | x | x | 817,50 | 0,00 | 0,00 | 817,50 | 0,00 | 0,00 |
| | | II | x | x | x | 2.984,50 | 0,00 | 0,00 | 2.984,50 | 0,00 | 0,00 |
| 1 | Switch 48 porturi cu POE | II | buc | 2 | 19,10 | 38,20 | 0,00 | 0,00 | 38,20 | 0,00 | 0,00 |
| 2 | Switch 48 porturi cu management | II | buc | 3 | 6,00 | 18,00 | 0,00 | 0,00 | 18,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3 | Controller sistem control acces | II | buc | 15 | 4,00 | 60,00 | 0,00 | 0,00 | 60,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4 | Cabinet UPS | II | buc | 1 | 15,50 | 15,50 | 0,00 | 0,00 | 15,50 | 0,00 | 0,00 |
| 5 | Statie de lucru client | II | buc | 2 | 5,00 | 10,00 | 0,00 | 0,00 | 10,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6 | Terminal sectie cu touch | II | buc | 6 | 5,10 | 30,60 | 0,00 | 0,00 | 30,60 | 0,00 | 0,00 |
| 7 | Unitate master alarmare publica | II | buc | 2 | 10,50 | 21,00 | 0,00 | 0,00 | 21,00 | 0,00 | 0,00 |
| 8 | Sursa de alimentare de urgenta si baterie | II | buc | 2 | 7,00 | 14,00 | 0,00 | 0,00 | 14,00 | 0,00 | 0,00 |
| 9 | Rack 36U 800x800 | II | buc | 2 | 10,00 | 20,00 | 0,00 | 0,00 | 20,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | Consola microfon 10 taste | II | buc | 1 | 3,00 | 3,00 | 0,00 | 0,00 | 3,00 | 0,00 | 0,00 |
| 11 | Server sistem supraveghere | II | buc | 4 | 37,00 | 148,00 | 0,00 | 0,00 | 148,00 | 0,00 | 0,00 |
| 12 | Statie de monitorizare | II | buc | 5 | 16,50 | 82,50 | 0,00 | 0,00 | 82,50 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | Switch 24 porturi 10/100/1000 POE | II | buc | 6 | 7,50 | 45,00 | 0,00 | 0,00 | 45,00 | 0,00 | 0,00 |
| 14 | Camera video de exterior | II | buc | 4 | 4,00 | 16,00 | 0,00 | 0,00 | 16,00 | 0,00 | 0,00 |
| 15 | Camera video de interior | II | buc | 65 | 3,00 | 195,00 | 0,00 | 0,00 | 195,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Camere video SPEED - DOME 2MP IP de exterior | II | buc | 2 | 17,00 | 34,00 | 0,00 | 0,00 | 34,00 | 0,00 | 0,00 |
| 17 | Consola cap pat pentru 1 post | II | buc | 25 | 8,00 | 200,00 | 0,00 | 0,00 | 200,00 | 0,00 | 0,00 |
| 18 | Consola de perete | II | buc | 16 | 6,00 | 96,00 | 0,00 | 0,00 | 96,00 | 0,00 | 0,00 |
| 19 | Consola cap pat pentru 2 posturi | II | buc | 7 | 11,00 | 77,00 | 0,00 | 0,00 | 77,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Consola cap pat pentru 3 posturi | II | buc | 4 | 18,00 | 72,00 | 0,00 | 0,00 | 72,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Consola cap pat ATI pentru 1 post | II | buc | 8 | 25,00 | 200,00 | 0,00 | 0,00 | 200,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Consola cap pat ATI pentru 2 posturi | II | buc | 10 | 48,00 | 480,00 | 0,00 | 0,00 | 480,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Licenta soft | II | buc | 6 | 9,00 | 54,00 | 0,00 | 0,00 | 54,00 | 0,00 | 0,00 |
| 24 | Consola cap pat ATI pentru 3 posturi | II | buc | 1 | 73,00 | 73,00 | 0,00 | 0,00 | 73,00 | 0,00 | 0,00 |
| 25 | Controller de usa | II | buc | 3 | 2,20 | 6,60 | 0,00 | 0,00 | 6,60 | 0,00 | 0,00 |
| 26 | TV 32" cm | II | buc | 34 | 4,60 | 156,40 | 0,00 | 0,00 | 156,40 | 0,00 | 0,00 |
| 27 | Monitor 24" | II | buc | 1 | 1,20 | 1,20 | 0,00 | 0,00 | 1,20 | 0,00 | 0,00 |
| 28 | Consola cap pat pentru 1 posturi | buc | 4 | 8,00 | 32,00 | 0,00 | 0,00 | 32,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 29 | Consola cap pat pentru 2 posturi | buc | 6 | 11,00 | 66,00 | 0,00 | 0,00 | 66,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 30 | Consola cap pat pentru 3 posturi | buc | 6 | 18,00 | 108,00 | 0,00 | 0,00 | 108,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 31 | Centrala detectie incendiu-2 bucle | buc | 3 | 15,50 | 46,50 | 0,00 | 0,00 | 46,50 | 0,00 | 0,00 | |

| | | | | | | | | | | | |
|----|--|-----|----|-------|--------|------|------|--------|------|------|---|
| 32 | Switch 48 porturi cu POE | buc | 6 | 19,10 | 114,60 | 0,00 | 0,00 | 114,60 | 0,00 | 0,00 | HCGB nr. 477/27.08.2019 |
| 33 | Computer pentru sistem control acces | buc | 5 | 5,00 | 25,00 | 0,00 | 0,00 | 25,00 | 0,00 | 0,00 | HCGB nr. 433/31.07.2019 |
| 34 | Cabinet UPS | buc | 6 | 15,50 | 93,00 | 0,00 | 0,00 | 93,00 | 0,00 | 0,00 | HCGB nr. 349/26.06.2019 |
| 35 | Statie de lucru client | buc | 3 | 5,00 | 15,00 | 0,00 | 0,00 | 15,00 | 0,00 | 0,00 | HCGB nr. 307/30.05.2019 |
| 36 | Terminal sectie cu touch | buc | 18 | 5,10 | 91,80 | 0,00 | 0,00 | 91,80 | 0,00 | 0,00 | HCGB nr. 194/23.04.2019 Anexa nr. 2.43-1 |
| 37 | Server inregistrare si stocare imagini pentru sistem de supraveghere | buc | 3 | 36,70 | 110,10 | 0,00 | 0,00 | 110,10 | 0,00 | 0,00 | |
| 38 | Statie de monitorizare pentru sistemul de supraveghere video | buc | 3 | 16,50 | 49,50 | 0,00 | 0,00 | 49,50 | 0,00 | 0,00 | |
| 39 | Camere video de interior | buc | 15 | 3,00 | 45,00 | 0,00 | 0,00 | 45,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 40 | Panou repetoar | buc | 3 | 7,00 | 21,00 | 0,00 | 0,00 | 21,00 | 0,00 | 0,00 | |

Official stamp and signature in blue ink, likely from a government or institutional authority.

| Spitalul Clinic Colentina | | I | x | x | x | 6.904,00 | 0,00 | 0,00 | 6.904,00 | 0,00 | 0,00 |
|---------------------------|--|-----|---|--------|--------|----------|------|--------|----------|------|------|
| | | II | x | x | x | 6.904,00 | 0,00 | 0,00 | 6.904,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1 | Defibrilator, cu mod manual/automat, autonomie mare, memorie de evenimente si ECG integrat | buc | 1 | 35,00 | 35,00 | 0,00 | 0,00 | 35,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 2 | Defibrilator profesional cu functii avansate | buc | 1 | 35,00 | 35,00 | 0,00 | 0,00 | 35,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 3 | Injectomat | buc | 6 | 6,00 | 36,00 | 0,00 | 0,00 | 36,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 4 | Injectomat-pompa automata cu debit flexibil si program pentru doze | buc | 5 | 6,00 | 30,00 | 0,00 | 0,00 | 30,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 5 | Ansamblu de car de endoscopie cu videoprocesor HDTV si capacitate de cromoendoscopie virtuala, impreuna cu cabluri si conectori | buc | 1 | 232,00 | 232,00 | 0,00 | 0,00 | 232,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 6 | Videogastroscoap HDTV cu capacitate de cromoendoscopie si focalizare diferentiata, compatibil cu ansamblu de car de endoscopie | buc | 2 | 150,00 | 300,00 | 0,00 | 0,00 | 300,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 7 | Videocolonoscoap HDTV cu capacitate de cromoendoscopie si focalizare diferentiata, compatibil cu ansamblu de car de endoscopie | buc | 2 | 190,00 | 380,00 | 0,00 | 0,00 | 380,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 8 | Duodenoscoap compatibil cu ansamblu de car de endoscopie | buc | 2 | 166,00 | 332,00 | 0,00 | 0,00 | 332,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 9 | Videogastroscoap slim compatibil cu videoprocesoarele din sectia Gastroenterologie a Spitalului Clinic Colentina | buc | 1 | 150,00 | 150,00 | 0,00 | 0,00 | 150,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 10 | Videogastroscoap terapeutic compatibil cu videoprocesoarele din sectia Gastroenterologie a Spitalului Clinic Colentina | buc | 1 | 150,00 | 150,00 | 0,00 | 0,00 | 150,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 11 | Videocolonoscoap terapeutic compatibil cu videoprocesoarele din sectia Gastroenterologie a Spitalului Clinic Colentina | buc | 1 | 170,00 | 170,00 | 0,00 | 0,00 | 170,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 12 | Videocolonoscoap pediatric compatibil cu videoprocesoarele din sectia Gastroenterologie a Spitalului Clinic Colentina | buc | 1 | 170,00 | 170,00 | 0,00 | 0,00 | 170,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 13 | Aparat radiologie mobil C-arm pentru proceduri radiologice | buc | 1 | 335,00 | 335,00 | 0,00 | 0,00 | 335,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 14 | Scuturi de protectie radiologica pentru masa de radiologie cu sursa Rx "under-the-table" pentru mascarea aparatului de radiologie si a mesei de proceduri | buc | 2 | 3,00 | 6,00 | 0,00 | 0,00 | 6,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 15 | Echipament complet de protectie radiologica (guler, sort, protectoare de membre, ochelari) | buc | 8 | 4,00 | 32,00 | 0,00 | 0,00 | 32,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 16 | Regularizator de presiune CO ₂ | buc | 1 | 24,00 | 24,00 | 0,00 | 0,00 | 24,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 17 | Sistem de spalare endoscoape cu minim 6 pompe, posibilitate de conectare imprimanta, compatibila cu orice tip de dezinfectant lichid, ergonomica (sub 10 kg greutate) | buc | 2 | 13,00 | 26,00 | 0,00 | 0,00 | 26,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 18 | Pompa de apa peristaltica compatibila cu endoscoapele din sectia Gastroenterologie a Spitalului Clinic Colentina, cu cabluri adaptative si conectori, necesare functionarii cu sistemele de endoscopie existente in sectia Gastroenterologie a Spitalului Clinic Colentina | buc | 5 | 16,00 | 80,00 | 0,00 | 0,00 | 80,00 | 0,00 | 0,00 | |

HCGMB nr. 477/27.08.2019
HCGMB nr. 433/31.07.2019
HCGMB nr. 349/26.06.2019
HCGMB nr. 307/30.05.2019
HCGMB nr. 194/23.04.2019
Anexa nr.2.43-1

| | | | | | | | | | | |
|----|--|-----|----|--------|--------|------|------|--------|------|------|
| 19 | Monitoare functii vitale(puls, ECG, SpO2, NIBP, RR) cu capacitate de memorare si conectare la statia centrala de monitorizare | buc | 10 | 9,00 | 90,00 | 0,00 | 0,00 | 90,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Monitor functii vitale | buc | 1 | 9,00 | 9,00 | 0,00 | 0,00 | 9,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Cateter "solid state" pentru manometrie anorectala de inalta rezolutie cu software de analiza si kit de calibrare presiune | buc | 1 | 170,00 | 170,00 | 0,00 | 0,00 | 170,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Sistem de monitorizare ambulatorie a Ph-ului esofagian impreuna cu software necesar functionarii | buc | 1 | 91,00 | 91,00 | 0,00 | 0,00 | 91,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Sistem de colangioscopie alcatuit din consola dedicata, colangioscoape compatibile cu duodenoscoapele existente din sectia Gastroenterologie a Spitalului Clinic Colentina (sistem de operator unic), fibre laser compatibile | buc | 1 | 721,00 | 721,00 | 0,00 | 0,00 | 721,00 | 0,00 | 0,00 |
| 24 | Patuti reglabile pentru proceduri endoscopice, cu reglaj al inaltimei si inclinatiei | buc | 2 | 11,00 | 22,00 | 0,00 | 0,00 | 22,00 | 0,00 | 0,00 |
| 25 | Ecograf performant cu sonda de parti moi si sonda de abdomen, software pentru examinare cu substanta de contrast si elastografie hepatica | buc | 1 | 400,00 | 400,00 | 0,00 | 0,00 | 400,00 | 0,00 | 0,00 |
| 26 | Electrocardiograf cu achizitie simultana in 12 derivatii, memorie pentru cel putin 200 pacienti, cu electrozi precordiali si de membre | buc | 2 | 30,00 | 60,00 | 0,00 | 0,00 | 60,00 | 0,00 | 0,00 |
| 27 | Carucior modular cu tavi din policarbonat | buc | 4 | 10,00 | 40,00 | 0,00 | 0,00 | 40,00 | 0,00 | 0,00 |
| 28 | Aspirator chirurgical | buc | 2 | 5,00 | 10,00 | 0,00 | 0,00 | 10,00 | 0,00 | 0,00 |
| 29 | Ureterorenoscop subtire | buc | 1 | 50,00 | 50,00 | 0,00 | 0,00 | 50,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30 | Ureterorenoscop mediu | buc | 2 | 50,00 | 100,00 | 0,00 | 0,00 | 100,00 | 0,00 | 0,00 |
| 31 | Set rezektoscop | buc | 1 | 36,00 | 36,00 | 0,00 | 0,00 | 36,00 | 0,00 | 0,00 |
| 32 | Set cistoscop | buc | 2 | 36,00 | 72,00 | 0,00 | 0,00 | 72,00 | 0,00 | 0,00 |
| 33 | Set uretrotom Oltis | buc | 2 | 10,00 | 20,00 | 0,00 | 0,00 | 20,00 | 0,00 | 0,00 |
| 34 | Set uretrotom optic | buc | 1 | 36,00 | 36,00 | 0,00 | 0,00 | 36,00 | 0,00 | 0,00 |
| 35 | Set nefroscop optic, scurt | buc | 1 | 50,00 | 50,00 | 0,00 | 0,00 | 50,00 | 0,00 | 0,00 |
| 36 | Set nefroscop optic, lung | buc | 1 | 50,00 | 50,00 | 0,00 | 0,00 | 50,00 | 0,00 | 0,00 |
| 37 | Set cistoscop flexibil | buc | 1 | 57,00 | 57,00 | 0,00 | 0,00 | 57,00 | 0,00 | 0,00 |
| 38 | Ureteroscop flexibil digital | buc | 1 | 140,00 | 140,00 | 0,00 | 0,00 | 140,00 | 0,00 | 0,00 |
| 39 | Ureteroscop flexibil | buc | 2 | 70,00 | 140,00 | 0,00 | 0,00 | 140,00 | 0,00 | 0,00 |
| 40 | Aparat de anezie generala destinat salilor de operatii | buc | 1 | 150,00 | 150,00 | 0,00 | 0,00 | 150,00 | 0,00 | 0,00 |
| 41 | Electrocauter performant cu pense ligasure | buc | 1 | 165,00 | 165,00 | 0,00 | 0,00 | 165,00 | 0,00 | 0,00 |
| 42 | Trusa chirurgie deschisa | buc | 2 | 80,00 | 160,00 | 0,00 | 0,00 | 160,00 | 0,00 | 0,00 |
| 43 | Infuzomat | buc | 6 | 6,00 | 36,00 | 0,00 | 0,00 | 36,00 | 0,00 | 0,00 |
| 44 | Brancard | buc | 2 | 3,00 | 6,00 | 0,00 | 0,00 | 6,00 | 0,00 | 0,00 |
| 45 | Linie completa de resectie bipolară | buc | 1 | 400,00 | 400,00 | 0,00 | 0,00 | 400,00 | 0,00 | 0,00 |
| 46 | Masina de spalat instrumentar | buc | 1 | 217,00 | 217,00 | 0,00 | 0,00 | 217,00 | 0,00 | 0,00 |
| 47 | Turn litotritie (balistic + laser) | buc | 1 | 430,00 | 430,00 | 0,00 | 0,00 | 430,00 | 0,00 | 0,00 |
| 48 | Masa de operatie | buc | 1 | 86,00 | 86,00 | 0,00 | 0,00 | 86,00 | 0,00 | 0,00 |
| 49 | Lampa scialitica | buc | 1 | 60,00 | 60,00 | 0,00 | 0,00 | 60,00 | 0,00 | 0,00 |
| 50 | Carut medicamente | buc | 2 | 7,00 | 14,00 | 0,00 | 0,00 | 14,00 | 0,00 | 0,00 |
| 51 | Patuti Terapie Intensiva | buc | 10 | 20,00 | 200,00 | 0,00 | 0,00 | 200,00 | 0,00 | 0,00 |
| 52 | Dulapuri sala de operatie | buc | 4 | 5,00 | 20,00 | 0,00 | 0,00 | 20,00 | 0,00 | 0,00 |
| 53 | Lupe chirurgicale | buc | 4 | 12,00 | 48,00 | 0,00 | 0,00 | 48,00 | 0,00 | 0,00 |
| 54 | Uroflowmetru | buc | 1 | 20,00 | 20,00 | 0,00 | 0,00 | 20,00 | 0,00 | 0,00 |
| 55 | Brancard acoperit | buc | 1 | 5,00 | 5,00 | 0,00 | 0,00 | 5,00 | 0,00 | 0,00 |

HCGMB nr 477/27.08.2019
HCGMB nr.433/31.07.2019
HCGMB nr.349/26.06.2019
HCGMB nr 307/30.05.2019
HCGMB nr. 194/23.04.2019
Anexa nr 2 43-1

| Spitalul Clinic de Copii Dr. Victor Gomoiu | | I | x | x | x | 23.388,61 | 0,00 | 0,00 | 23.388,61 | 0,00 |
|--|--|-----|---|----------|----------|-----------|------|----------|-----------|------|
| | | II | x | x | x | 23.388,61 | 0,00 | 0,00 | 23.388,61 | 0,00 |
| 1 | Aparat RMN | buc | 1 | 4.484,00 | 4.484,00 | 0,00 | 0,00 | 4.484,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2 | Aparat anestezie compatibil RMN | buc | 1 | 214,55 | 214,55 | 0,00 | 0,00 | 214,55 | 0,00 | 0,00 |
| 3 | Monitor compatibil RMN | buc | 1 | 303,45 | 303,45 | 0,00 | 0,00 | 303,45 | 0,00 | 0,00 |
| 4 | Unit electrochirurgical ortopedie | buc | 1 | 88,78 | 88,78 | 0,00 | 0,00 | 88,78 | 0,00 | 0,00 |
| 5 | Motoare tip pistol pentru ortopedie | buc | 1 | 1.137,05 | 1.137,05 | 0,00 | 0,00 | 1.137,05 | 0,00 | 0,00 |
| 6 | Motoare pentru taiere gips | buc | 1 | 64,03 | 64,03 | 0,00 | 0,00 | 64,03 | 0,00 | 0,00 |
| 7 | Set Tourniquet complet | buc | 1 | 59,98 | 59,98 | 0,00 | 0,00 | 59,98 | 0,00 | 0,00 |
| 8 | Trusa extragere suruburi rupte | buc | 1 | 108,00 | 108,00 | 0,00 | 0,00 | 108,00 | 0,00 | 0,00 |
| 9 | Trusa chirurgie ortopedica generala | buc | 1 | 1.157,87 | 1.157,87 | 0,00 | 0,00 | 1.157,87 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | Truse instrumentar osteosinteza | buc | 1 | 1.278,66 | 1.278,66 | 0,00 | 0,00 | 1.278,66 | 0,00 | 0,00 |
| 11 | Dermatom | buc | 1 | 80,33 | 80,33 | 0,00 | 0,00 | 80,33 | 0,00 | 0,00 |
| 12 | Aparat pentru monitorizare potentiale senzitivomotorii pentru chirurgie coloanei | buc | 1 | 386,75 | 386,75 | 0,00 | 0,00 | 386,75 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | Masa de operatii chirurgie spinala si imagistica | buc | 1 | 794,69 | 794,69 | 0,00 | 0,00 | 794,69 | 0,00 | 0,00 |
| 14 | Microscop intraoperator ORL | buc | 1 | 1.106,47 | 1.106,47 | 0,00 | 0,00 | 1.106,47 | 0,00 | 0,00 |
| 15 | Sistem de chirurgie endoscopica rino-sinusala pediatrie | buc | 1 | 1.018,17 | 1.018,17 | 0,00 | 0,00 | 1.018,17 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Unit multifunctional ORL | buc | 3 | 828,96 | 2.486,88 | 0,00 | 0,00 | 2.486,88 | 0,00 | 0,00 |
| 17 | Videonistagmograf | buc | 1 | 437,33 | 437,33 | 0,00 | 0,00 | 437,33 | 0,00 | 0,00 |
| 18 | Sistem de posturografie statica si dinamica computerizata | buc | 1 | 202,07 | 202,07 | 0,00 | 0,00 | 202,07 | 0,00 | 0,00 |
| 19 | Sistem de microchirurgie laringiana in suspensie | buc | 1 | 216,23 | 216,23 | 0,00 | 0,00 | 216,23 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Truse mici ORL pediatrie | buc | 1 | 37,73 | 37,73 | 0,00 | 0,00 | 37,73 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | Set videoendoscoape portabile ORL | buc | 1 | 205,64 | 205,64 | 0,00 | 0,00 | 205,64 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | Aparat anestezie generala | buc | 1 | 429,83 | 429,83 | 0,00 | 0,00 | 429,83 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | Monitoare functii vitale inalta performanta | buc | 2 | 217,18 | 434,36 | 0,00 | 0,00 | 434,36 | 0,00 | 0,00 |
| 24 | Statie andocare cu injectomate in regim TIVA si infuzomate | buc | 1 | 61,77 | 61,77 | 0,00 | 0,00 | 61,77 | 0,00 | 0,00 |
| 25 | Trusa de videolaringscopie/endoscopie de intubatie | buc | 2 | 488,14 | 976,28 | 0,00 | 0,00 | 976,28 | 0,00 | 0,00 |
| 26 | Sistem de monitorizare transcutanata a dioxidului de carbon si oxigenului | buc | 1 | 184,45 | 184,45 | 0,00 | 0,00 | 184,45 | 0,00 | 0,00 |
| 27 | Aparat CT | buc | 1 | 4.912,32 | 4.912,32 | 0,00 | 0,00 | 4.912,32 | 0,00 | 0,00 |
| 28 | Sistem de arhivare si administrarea a rezultatelor examenelor imagistice (PACS) | buc | 1 | 520,94 | 520,94 | 0,00 | 0,00 | 520,94 | 0,00 | 0,00 |



HCGMB nr. 477/27.08.2011
HCGMB nr. 433/31.07.2011
HCGMB nr. 349/26.06.2011
HCGMB nr. 307/30.05.2011
HCGMB nr. 194/23.04.2011

Anexa nr. 2.43

| | | | | | | | | | | | | |
|----------|---|----|-----|----|--------|--------|------|------|--------|------|------|--|
| 71.01.03 | Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale | I | x | x | x | 79,00 | 0,00 | 0,00 | 79,00 | 0,00 | 0,00 | HCGMB nr 477/27.08.2019 HCGMB nr 433/31.07.2019 HCGMB nr 349/26.06.2019 HCGMB nr 307/30.05.2019 HCGMB nr 194/23.04.2019 Anexa nr 2 43-1 |
| | | II | x | x | x | 79,00 | 0,00 | 0,00 | 79,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 1 | Infrastructura IT&C Gomoiu | | buc | 1 | 79,00 | 79,00 | 0,00 | 0,00 | 79,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | C.e.Alte cheltuieli de investitii | I | x | x | x | 613,00 | 0,00 | 0,00 | 613,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | | II | x | x | x | 724,00 | 0,00 | 0,00 | 724,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 71.01.30 | Alte active fixe | I | x | x | x | 113,00 | 0,00 | 0,00 | 113,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | | II | x | x | x | 224,00 | 0,00 | 0,00 | 224,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 1 | Sistem electronic de raportare (software si accesorii) si documentare a procedurilor endoscopice compatibil cu sistemele de endoscopie din sectie | | buc | 1 | 19,00 | 19,00 | 0,00 | 0,00 | 19,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 2 | Licenta Antivirus | | buc | 56 | 0,24 | 13,33 | 0,00 | 0,00 | 13,33 | 0,00 | 0,00 | |
| 3 | Pachete software pentru sisteme de operare - Office 2019 | | buc | 30 | 1,79 | 53,55 | 0,00 | 0,00 | 53,55 | 0,00 | 0,00 | |
| 4 | Program informatic medical | | buc | 1 | 10,12 | 10,12 | 0,00 | 0,00 | 10,12 | 0,00 | 0,00 | |
| 5 | Software | | buc | 1 | 6,50 | 6,50 | 0,00 | 0,00 | 6,50 | 0,00 | 0,00 | |
| 6 | Computer | | buc | 2 | 5,25 | 10,50 | 0,00 | 0,00 | 10,50 | 0,00 | 0,00 | |
| 7 | Software | II | buc | 3 | 6,00 | 18,00 | 0,00 | 0,00 | 18,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 8 | Computer | II | buc | 3 | 5,00 | 15,00 | 0,00 | 0,00 | 15,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 9 | Site-ul ASSMB | II | buc | 1 | 78,00 | 78,00 | 0,00 | 0,00 | 78,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 71.03 | Reparatii Capitale | I | x | x | x | 500,00 | 0,00 | 0,00 | 500,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | | II | x | x | x | 500,00 | 0,00 | 0,00 | 500,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 1 | Reparatii capitale statie pompare apa | | buc | 1 | 500,00 | 500,00 | 0,00 | 0,00 | 500,00 | 0,00 | 0,00 | |

